
      Písemná zpráva zadavatele - strana 1 (celkem 2) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE vyhotovená dle ustanovení § 217, odstavec 1 ZZVZ. 
 

1. Název zakázky:  
 

„Oblastní nemocnice Trutnov, a.s. – servis zdravotnického prádla“ 
 

Zakázka je zadávána v v otevřeném řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb.,      
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon či ZZVZ) 

 

2.  Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřej. zakázku 

(dle § 217, odstavec 2, písmeno a) ZZVZ)  

 

zadavatel: 

                                         Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

sídlo:                                Maxima Gorkého 77, 541 01 Trutnov, Kryblice 
IČ, DIČ:                            260 00 237, CZ699 004 900 

zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2334  

osoba oprávněná jednat:    Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda správní rady 

ve věci zadávacího řízení:   Ing. Petr Kozák, prokurista a technický náměstek  

tel., e-mail:               +420 720 979 060, kozak.petr@nemtru.cz  
ID Datové schránky:          724ff9k 

evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2022-012454 

profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html (dále jen „E-ZAK“)  

předmět  

veřejné zakázky: 

Předmětem plnění je zajištění servisu spojeného s praním prádla pro zadavatele     
- tato služba zahrnuje praní, čištění, dezinfekci, žehlení, balení (pouze operačního 
prádla), včetně nakládání s rizikovým prádlem (infekční, operační, kontaminované 
cytostatiky, radionuklidy, apod. a logistické zabezpečení distribuce čistého (prádlo 
svázané a uložené v přepravních zařízeních s povlakem) a špinavého prádla           

(v barevně rozlišených pytlích), tj. vyzvednutí a zpětná dodávka prádla. 

dosažená - smluvní  
cena zakázky  

4 245 000,- Kč bez DPH 

Slovy: Korun českých čtyři miliony dvě stě čtyřicet pět tisíc 

 
3.  Použitý druh zadávacího řízení (dle § 217, odst. 2, písmeno b) ZZVZ) - Otevřené nadlimitní řízení 

 
4. Označení účastníků zadávacího řízení (dle § 217, odstavec 2 písmeno c) ZZVZ)  

poř. 

číslo 

obchodní firma / 

jméno a příjmení: 
sídlo / místo podnikání: 

IČ  

účastníka: 

výše nabídkové 

ceny bez DPH: 

1. Prádelny a čistírny Náchod a.s. Jugoslávská 20, 547 01 Náchod 465 04 991 4 245 000,- 

2. Prádelna Kyselý, a.s. Vlasákova 333, 258 01 Vlašim 267 23 883 4 906 332,- 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

(§ 217, odstavec 2 písmeno d) ZZVZ) 

      Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru  

(§ 217, odstavec 2 písmeno e) ZZVZ) - Smlouva byla uzavřena s účastníkem č. 1  

Prádelny a čistírny Náchod a.s., Jugoslávská 20, 547 01 Náchod, IČ: 465 04 991 

7. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita (dle § 217, odstavec 2 písmeno g) ZZVZ) 

Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem zadavatel nepoužil. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

(dle § 217, odstavec 2 písmeno h) ZZVZ) - Jednací řízení bez uveřejnění zadavatel nepoužil. 

 

 

mailto:kozak.petr@nemtru.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html


      Písemná zpráva zadavatele - strana 2 (celkem 2) 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

(dle § 217, odstavec 2 písmeno i) ZZVZ) - Zjednodušený režim zadavatel nepoužil. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo (dle § 217, odstavec 2 písmeno j) ZZVZ) 

V průběhu zadávacího řízení se nevyskytly důvody pro zrušení zadávacího řízení. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity (dle § 217, odstavec 2 písmeno k) 
ZZVZ). Použití jiných prostředků zadavatel nepřipustil.  

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření (dle § 217, 

odstavec 2 písmeno l) ZZVZ) 

Žádná z osob podílejících se na průběhu a administraci zadávacího řízení nebyla ve střetu zájmů; 
zadavatel nemusel přijmout jakákoliv opatření. 

14. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(dle § 217, odstavec 2 písmeno m) ZZVZ) - Na tuto zakázku se nevztahuje. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. (ve smyslu § 217, odstavec 2 písmeno n) ZZVZ) 

Postup podle § 78 odst. 3 nebyl uplatněn; zadavatel prokázání obratu nepožadoval. 

16. V písemné zprávě může zadavatel odkazovat na oznámení o výsledku zadávacího řízení, 
pokud uveřejněné oznámení obsahuje informace uvedené v odstavci 2 § 217 ZZVZ. 

(dle § 217, odstavec 3 ZZVZ) 

Mnohé informace výše uvedené lze dohledat paralelně na dokumentech uveřejněných na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek; konkrétně však na ně zadavatel neodkazuje. 

17. Tato zpráva bude zveřejněna na profilu zadavatele nejpozději do 30 pracovních dnů od 

ukončení zadávacího řízení. (dle § 217, odstavec 5 ZZVZ) 

18. Zadavatel odešle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi (dle § 217, odstavec 4 ZZVZ). 
 
 
 

 
Trutnov, dne 7. 7. 2022 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
Ing. Miroslav Procházka, Ph.D.,  
předseda správní rady v.r.     administrátor zadávacího řízení 

   


